2019 年 8 月 28 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 炎の塔 GHP更新工事（第３期）について【再掲載】

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。

  標記の件につきまして、多摩キャンパス 炎の塔・グリーンテラス GHP更新工事（第３

期）を下記の通り実施いたします。

安全に十分配慮致しますので、ご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほど

を何卒よろしくお願いいたします。

記

件  名    炎の塔GHP更新工事（第３期）

期  間 2019 年 9 月 8 日（日）～9 月 16 日（月）

 ※工事が終わり次第、開放させていただきます。

 ※炎の塔施工箇所の空調運転停止期間は 9月 8日（日）～9月 12日（木）

です。

  作業場所   炎の塔

工事内容   空調機の更新工事

※一部仮囲い、立入禁止エリアがあります。

施工会社    三菱重工冷熱株式会社（担当：山本）

  問合せ先  管財部調達課 峯村・難波（内線 2154・2156）

備  考   ・詳細は別添仮設計画、工程表をご参照ください。

  ・クレーン作業を 9 月 9 日（月）9 時から 17 時で行います。その時間

内は車両通行不可となります。クレーン車の停車位置は別紙のとお

りです。

以上

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 21
月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

グリ－ンテラス　８月９日～８月１６日 炎の塔　９月８日～９月１６日

社内検査 社内検査

養生・資材搬入 養生・資材搬入

　　天井開口

　天カセ撤去 埋込ダクト撤去

室内機吊込 竣

天井復旧

ダクト接続

工

日

室内吊ボルト 屋上ボルトナット締め

基礎アンカ－

　　ガス回収・フェンス撤去 　　ガス回収、配管類切離

搬出・搬入設置 ラッキング補修 搬出・搬入 ラッキング補修

フェンス復旧 強化ホ－ス接続 クレ－ン作業

耐圧試験 耐圧試験

真空引・ガスチャ－ジ 真空引・ガスチャ－ジ

試運転 試運転

9/16（金）１０時 9/17（火）１３時

* 作業時間はＡＭ8：00～18：00を基本と致します
* 9月9日（月）は終日クレ－ン作業となります
* 室外機搬出・搬入、フェンス撤去・復旧は８月１０日（土）～８月１１日（日）

　当日は駐車ＮＯ３９・４０・４３・４４は駐車不可となります

配管・配線接続

天井復旧

天井開口

配管・配線接続

吹出ガイド取付
ラッキング補修
強化ホ－ス接続

ガス回収・配管配線切離
強化ホ－ス切離

屋外冷媒配管・配線工事

耐圧試験

施主検査

備考

試運転

耐圧試験・真空引き
ガスチャ－ジ

既設室内機撤去・搬出

養生・仮設・資材搬入

加湿給水配管工事

既設室外機撤去

既設室外機搬出
新設室外機搬入・設置

現場工期

工事項目
　　　　工程 ８月 ９月

室内冷媒配管・配線工事

ダクト配管工事

新設室内機搬入・吊込

工事工程表
工事名称

中央大学多摩キャンパス
炎の塔・グリ－ンテラス（第３期）

設計事務所
承認 作成

石綿

東京都八王子市東中野742-1 竣工

承認 承認

2019年8月5日

2019年9月19日 三菱重工冷熱株式会社

株式会社日立建設設計

音出工事
天井インサ－ト打込
基礎アンカ－打込

作成日

建築会社 着工

発注者 学校法人中央大学 施工場所

9